[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

27 февраля 2010   №4
Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ

27 февраля 2010 № 4
с. Красные Четаи

О ежемесячной надбавке

за выслугу лет

муниципальным служащим

сельского поселения

       В соответствии со статьей 11 Закона Чувашской Республики  от 5 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике» и протоколом заседания комиссии по установлению трудового стажа работы работников администрации Красночетайского сельского поселения для выплаты ежемесячных надбавок за выслугу лет от 26 февраля 2010 года Собрание депутатов Красночетайского сельского поселения решило:
1. Установить ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет муниципальным служащим администрации Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 февраля 2010 года.

Глава Красночетайского

сельского поселения                                                  В.К.Романов

                                                                                                                                          Приложение к

                                                                                                                                 решению Собрания депутатов

                                                                                                                                 Красночетайского района

                                                                                                                                 Чувашской Республики

                                                                                                                                 №4 от 27.02.2010г.

	№п/п
	Фамилия,Имя,Отчество
	Занимаемая должность
	Стаж работы

На 10.02.2010г.
	Надбавка
   в%

	1.
	Романов Валерий Константинов.
	Глава с/п
	более 15 лет
	30

	2.
	Максимов Олег Аврамович
	Зам.главы
	более 2 года 6мес.
	10

	3.
	Аргандейкин Леонид Архипович
	Специалист-эксперт
	5лет 5 мес.
	15

	4.
	Магаськина Зоя Александровна
	Специалист-эксперт
	более 15 лет
	30

	5.
	Фондеркина Людмила Матвеевна
	Специалист 1 категории
	более 15 лет
	30

	6.
	Ульянова Нина Ивановна
	Специалист 1 категории
	10 лет 8 мес.
	20

	7.
	Васькова Людмила Николаевна
	Специалист П категории
	3 года 6 мес.
	10

	8.
	Стафик Виталий Николаевич
	Специалист П

категории
	3 года 1 мес.
	10

	9.
	Филиппов Иван Николаевич
	Специалист ВУС
	1 мес.
	-